

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Mod. 9

12

Lavori di costruzione di Case Popolari in OSTUNI - 24° e 25° Lotto -

Legge 4.11.1963 n°1460 - Es.1963/64-1965-1966

Impresa ROCCO SASSO - OSTUNI - nato il 20.3.1933

STATO^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 14 Luglio 1969

CONTRATTO in data 10.2.1967 n°4813 ~~XXXXX~~ ^{approvato} registrato a Brindisi il 21.2.1967
al n°328 Mod.I ed atto aggiuntivo n°5237 in data 29.4.1969 registrato a
Brindisi il 2.5.1969 al n°813 Mod.I -
data N.

Importo del progetto		a base d'asta L.	71.150.000.=	Data della consegna . .	24.4.1967
Importo del contratto depurato dal ribasso in		ragione del <u>2,25</u> per cento . . L.	69.549.125.=	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	24.4.1967
Importo perizia suppl.al netto		Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.	2.730.000.= 12.720.875.=	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	17.4.1968
del quale impegnato	Per espropriazione L.			I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	99.413 99.40
	» mag. lav. impreved.	5.942.030.=		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	14.7.1969
	» lav. ad economia »	2.345.045.=		Giorni impiegati in più .	
	» sorvegli. e dir. »	4.433.800.=		» » meno .	
TOTALE somma impegn. L.		12.720.875.=			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
qa		A) - <u>LAVORI A MISURA</u>				
1	1	Scavo terra per fondaz. mc.	162,85	1320.=	214.962.=	
2	7	" roccia " " "	189,23	4200.=	794.766.=	
3	32	Calcestruzzo a kg.200	" 779,77	9350.=	7.290.849,50	
4	15	Muratura tutaa tufo	" 117,06	6600.=	772.596.=	
5	29	Spianata di malta mq.	119,24	200.=	23.848.=	
6	30	Stratificazione asfalto	" 119,24	660.=	78.698,40	
7	3	Scavo sbanc.to terra mc.	76,53	990.=	75.764,70	
8	8	" " roccia	" 142,62	3500.=	499.170.= ¹ / ₂	
9	37	Solaio misto fossa sett. mq.	48,00	4700.=	225.600.=	
10	49	Intonaco bastardo	" 162,08	500.=	81.040.=	
11	9	Colmamenti mc.	428,95	1000.=	428.950.=	
12	52	Vespaio	" 51,71	1760.=	91.009,60	
13	53	Massetto mq.	1054,02	715.=	753.624,30	
14	61b	Marmette comuni	" 182,55	1400.=	255.570.=	
15	55	" colorate	" 75,98	1870.=	142.082,60	
16	90	Tubi Ø150 ml.	100,55	1320.=	132.726.=	
17	121	Pozzetti p°	12.=	4400.=	52.800.=	
18	58	Pietrini mq.	795,49	1100.=	875.039.=	
19	82	Cordoni calcarei ml.	192,45	1980.=	381.051.=	
20	84	Basoli calcari mq.	48,92	2750.=	134.530.=	
21	31	Calcestruzzo a kg.300 mc.	6,76	13500.=	91.260.=	
22	83	Cordoncini calcarei ml.	105,85	1650.=	174.652,50	
23	62	Ferro omogeneo kg.	606,78	150.=	91.017.=	
24	4	Sbancamento mezzi m. mc.	444,58	770.=	342.326,60	
25	61	Tappetono bitumato mq.	421,27	1100.=	463.397.=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA.....				14.467.330,20
		B) <u>LAVORI A FORFAIT</u>				
26	11	C.S.A. - Rustico:				
		mc.75559,46x48% = mc.	3628,54	7030.=	25.508.636,20	
27	"	- Tramezzi ed intonaci				
		mc.7559,46 x 8% mc.	604,76	7030.=	4.251.462,80	
		a Riportare				29.760.099,0014/467.330,20

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			29.760.099,00	14.467.330,20
28	11C5A - Impianti					
	mc.7559,46x 9%	mc.	680,35	7030.=	4.782.860,50	
29	" - Pavimenti ecc.					
	mc.7559,46x10%	"	755,95	7030.=	5.314.328,50	
30	" - Infissi					
	mc.7559,46x12%	"	907,13	7030.=	6.377.123,90	
31	" - Intonaco esterno ecc.					
	mc.7559,46x 6%	"	453,57	7030.=	3.188.597,10	
32	" - Completamento fabbr.					
	mc.7559,46x 7%	"	529,16	7030.=	3.719.994,80	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				53.143.003,80
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT.....			L.	67.610.334,00
		a dedurre il ribasso d'asta del 2,25%.....			"	1.521.232,51
		RESTANO NETTE LIRE.....			L.	66.089.101,49
		A DETRARRE GLI ACCONTI CORRISPOSTI:				
	1 - 6.7.1967		L.7.000.000.=			
	2 - 31.8.967		" 8.500.000.=			
	3 - 6.2.1968		"12.400.000.=			
	4 - 6.4.1968		"11.500.000.=			
	5 - 5.8.1968		" 7.700.000.=			
	6 - 18.8.969		" 7.900.000.=			
	7 - 19.11.69		" 5.367.925.=			
		SOMMANO ACCONTI.....			L.	60.367.925,00
		RESTANIL CREDITO NETTO ALL'IMPRESA.....			L.	5.721.176,49
		BRINDISI, 12 Gennaio 1970				
		L'IMPRESA				
		(SASSO Rocco)				
		<i>Sasso Rocco</i>				
						
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		<i>[Signature]</i>				
		15 OTT. 1970				
		Uff. L'INGEGNERE CAPO				
		(Rocco - Lomazzi)				
						